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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

6,720,246.46
11,434,405.55
276,045.92

18,430,697.93

5,735,679.15
1,570,858.72
-797,346.03

6,509,191.84
24,939,889.77

1,081,661.09
10,727.07

1,092,388.16
1,092,388.16

13,059,277.49
10,788,224.12

23,847,501.61
23,847,501.61

24,939,889.77

SALDO ALPERIODO
ANTERIOR

NOTA
REL.

5,138,560.76
0.00
0.00

5,138,560.76

5,735,679.15
1,570,858.72
-797,346.03

ESF-08
ESF-08

6,509,191.84
11,647,752.60

859,528.48
0.00

ESF-12
ESF-14

859,528.48
859,528.48

4,087,196.70
6,701,027.42

10,788,224.12
10,788,224.12

11,647,752.60

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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