CHAPULTENANGO ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/06/2021 (PESOS)

ESF FECHA 16 / 07 / 2021 **HOJA** 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO ALPERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	6,720,246.46	5,138,560.76	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	11,434,405.55	0.00	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	276,045.92	0.00	
Total Activo Circulante	18,430,697.93	5,138,560.76	
Activo No Circulante			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	5,735,679.15	5,735,679.15	ESF-08
Bienes Muebles	1,570,858.72	1,570,858.72	ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-797,346.03	-797,346.03	
Total Activo No Circulante	6,509,191.84	6,509,191.84	
TOTAL ACTIVO	24,939,889.77	11,647,752.60	
PASIVO			
Pasivo Circulante			
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	1,081,661.09	859,528.48	ESF-12
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	10,727.07	0.00	ESF-14
Total Pasivo Circulante	1,092,388.16	859,528.48	
TOTAL PASIVO	1,092,388.16	859,528.48	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO Hacienda Pública/Patrimonio Generado			
Resultado de Ejercicio	13,059,277.49	4,087,196.70	
Resultados de Ejercicios Anteriores	10,788,224.12	6,701,027.42	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	23,847,501.61	10,788,224.12	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	23,847,501.61	10,788,224.12	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	24,939,889.77	11,647,752.60	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

AMANCIO FEDERICO LUCAS
HERNANDEZ
HERNANDEZ
AUTORIZÓ
HEYDI NEYDI DOMINGUEZ
PEREZ

TESORERO

PRESIDENTE